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saidentifikacio

kodi:245427364

tel:225338

jemal.gogitize@gmail.com
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S
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i

obieqti:

arsebuli  yofili

sabavSvo baga--baRis

aRdgena-rekonstruqciis

proeqti q. TbilisSi

gamsaxurdias gamziri #-23

(sk. 01.10.13.018.024)

g
 
c
a
g
a
r
e
i
S
v
i
l
i

damkveTi

a--67

a(a) "Tbilisis sabavSvo

baga--baRebis marTvis

saagento"

kibis mowyobis

sqema 3--2 RerZebs

Soris

75
75

75

27
8

54

30
0

603

939

333

28
0

16
0

10
0

10
0

10
90

9

99

300 300

160 30 30 30 30

120

15
15

15
15

15

75

134

1

1

336

123

xedi m 1 : 50
Wrili 1--1 m 1 : 50

+0.00

kibis mowyobis sqema  3--2 RerZebs Soris m 1 : 50

milkvadrati 40X40 mm. Q=1.5 mm. LL=10.90 m.

milkvadrati 20X40 mm. Q=1.2 mm. LL=23.00 m.

SeniSvna:

1. moajirebi moewyos foladis kvadtratuli kveTis profilebisagan.

2. SeduRebis adgilebi damuSavdes da gaiwmindos SeduRebis narCenebisagan .

3. mojiris liTonis konstruqsiebi SeiRebos antikoroziuli sarebaviT or fenad

milkvadrati 40X40 mm.

sisqe 1.5 mm.

160 milkvadrati 20X20 mm.

sisqe 1.2 mm.

30
30

30
30

+0.00

+0.00

gegma m 1 : 50

113
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obieqti:

arsebuli  yofili

sabavSvo baga--baRis

aRdgena-rekonstruqciis

proeqti q. TbilisSi

gamsaxurdias gamziri #-23

(sk. 01.10.13.018.024)

g
 
c
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i
S
v
i
l
i

damkveTi

a--68

a(a) "Tbilisis sabavSvo

baga--baRebis marTvis

saagento"

samzareulosa da

sardafis kibis

mowyobis sqema

75 75 75 75 37 120
455
464

57
57

57
57

45
27

3
28

0

12
6

14
0

344

30 30 30 30

24
33

57
33

14
7

78 121

125

120

74 75 75 75 75 75 75 75

596

40
10
0

25
96

17
5

75
10
0

10
90

15
10
0

339 134
596

+0.00

1 1

+0.00

17
5

75
10
0

10
90

+0.00

28
2

-2.82

-0.75

Wrili 1--1 m 1 : 50600

2

2

+0.00

-2.82

-0.75

75

28
2

21
0

27
0

11830303030303030303030303030303028

27
1

27
0

250297

Wrili 2--2 m 1 : 50

3

+0.00

-2.82

-0.75

Wrili 3--3 m 1 : 50

27
0

342 450 118

25
7

344

gegma +0.00 niSnulze m 1 : 50

xedi m 1 : 50

samzareulosa da sardafis kibis mowyobis sqema

milkvadrati 40X40 mm.

sisqe 1.5 mm.

milkvadrati 20X20 mm.

sisqe 1.2 mm.

milkvadrati 20X20 mm.

sisqe 1.2 mm.

milkvadrati 40X40 mm.

sisqe 1.5 mm.

5

1

4

2

3

6
113
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furclebistadia
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furceli

arqiteqturuli

nawili

naxazi :

baTumi
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q. baTumi

z. gamsaxurdias

q.#19/21

saidentifikacio

kodi:245427364

tel:225338

jemal.gogitize@gmail.com

g
 
c
a
g
a
r
e
i
S
v
i
l
i

obieqti:

arsebuli  yofili

sabavSvo baga--baRis

aRdgena-rekonstruqciis

proeqti q. TbilisSi

gamsaxurdias gamziri #-23

(sk. 01.10.13.018.024)

g
 
c
a
g
a
r
e
i
S
v
i
l
i

damkveTi

a--69

a(a) "Tbilisis sabavSvo

baga--baRebis marTvis

saagento"

samzareulosa da

sardafis kibis

mowyobis sqema

25
0

297

80 148 84 480 118

30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30

10
0

146 225 146

30

30

30

40
-2.82

gegma +-2.82 niSnulze m 1 : 50

10
9010
0

milkvadrati 40X40 mm.

sisqe 1.5 mm.

milkvadrati 20X20 mm.

sisqe 1.2 mm.

+0.00

-0.75

149
273

milkvadrati 40X40 mm.

sisqe 1.5 mm.

milkvadrati 20X20 mm.

sisqe 1.2 mm.

275

10
0

10
90

-0.75

+0.00

xedi m 1 : 50

xedi m 1 : 50

140 40 100

280

10
9010
0

+0.00

-0.75

xedi m 1 : 50

140 40 100

milkvadrati 40X40 mm.

sisqe 1.5 mm.

milkvadrati 20X20 mm.

sisqe 1.2 mm.

29 96

17
5

51
77

47

moajiri m 1 : 50 1

milkvadrati 40X40 mm.

sisqe 1.5 mm.

milkvadrati 20X20 mm.

sisqe 1.2 mm.

339

134
339

10
0

10
90

milkvadrati 40X40 mm. Q=1.5 mm. LL=17.00 m.

milkvadrati 20X40 mm. Q=1.2 mm. LL=39.00 m.

milkvadrati 40X40 mm.

sisqe 1.5 mm.

milkvadrati 20X20 mm.

sisqe 1.2 mm.

moajiri m 1 : 50 2

milkvadrati 40X40 mm. Q=1.5 mm. LL=5.00 m.

milkvadrati 20X40 mm. Q=1.2 mm. LL=11.00 m.

10
0

139

90

moajiri m 1 : 50 3

10
0

10
90

600

milkvadrati 40X40 mm. Q=1.5 mm. LL=21.00 m.

milkvadrati 20X40 mm. Q=1.2 mm. LL=50.00 m.

milkvadrati 40X40 mm.

sisqe 1.5 mm.

milkvadrati 20X20 mm.

sisqe 1.2 mm.

moajiri m 1 : 50 4

10
0

10
90

149 milkvadrati 40X40 mm.

sisqe 1.5 mm.

milkvadrati 20X20 mm.

sisqe 1.2 mm.

milkvadrati 40X40 mm. Q=1.5 mm. LL=3.00 m.

milkvadrati 20X40 mm. Q=1.2 mm. LL=12.00 m.

moajiri m 1 : 50 5

10
0

10
90

275

milkvadrati 40X40 mm.

sisqe 1.5 mm.
milkvadrati 20X20 mm.

sisqe 1.2 mm.

milkvadrati 40X40 mm. Q=1.5 mm. LL=11.00 m.

milkvadrati 20X40 mm. Q=1.2 mm. LL=22.00 m.

29 92

9010
0

17
5
16
9

100

moajiri m 1 : 50 6

milkvadrati 20X20 mm.

sisqe 1.2 mm.

milkvadrati 40X40 mm.

sisqe 1.5 mm.

milkvadrati 40X40 mm. Q=1.5 mm. LL=5.00 m.

milkvadrati 20X40 mm. Q=1.2 mm. LL=24.00 m.

SeniSvna:

1. moajirebi moewyos foladis kvadtratuli kveTis profilebisagan.

2. SeduRebis adgilebi damuSavdes da gaiwmindos SeduRebis narCenebisagan .

3. mojiris liTonis konstruqsiebi SeiRebos antikoroziuli sarebaviT or fenad

samzareulosa da sardafis kibis mowyobis sqema

113
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furclebistadia

mp

furceli

arqiteqturuli

nawili
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baTumi
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,,aWarspecproeqti,,

q. baTumi

z. gamsaxurdias

q.#19/21

saidentifikacio

kodi:245427364

tel:225338

jemal.gogitize@gmail.com

g
 
c
a
g
a
r
e
i
S
v
i
l
i

obieqti:

arsebuli  yofili

sabavSvo baga--baRis

aRdgena-rekonstruqciis

proeqti q. TbilisSi

gamsaxurdias gamziri #-23

(sk. 01.10.13.018.024)

g
 
c
a
g
a
r
e
i
S
v
i
l
i

damkveTi

a--70

a(a) "Tbilisis sabavSvo

baga--baRebis marTvis

saagento"

moajiris mowyobis

sqema kibis ujredSi

gegma +0.00 niSnulze m 1 : 50

-0.55

+0.00

12
0

290

43
8

54
7

290

+3.35

+1.74

31
5

42
5

42
5

159

gegma +3.35 niSnulze m 1 : 50
anodirebuli liTonis moajiri

anodirebuli liTonis moajiri

40 60 60 60 60 40

320

13
3

331

32

18
35

35
38

d=40 mm.

d=18 mm.

monacemebi kibis erT marSze

d=18 mm.------------- 28.00 grZ/m

d=40 mm.------------- 25.00 grZ/m

10
8 sul orive kibis ujredSi.

marSebis raod. 4

d=18 mm.------------- 112.00 grZ/m

d=40 mm.------------- 100.00 grZ/m

saxelurebi kedlis perimetrze

d=40 mm.------------- 24.00 grZ/m

sul orive kibis ujredSi.

d=40 mm.------------- 48.00 grZ/m

13
4

50
85

10
8

118

d=18 mm.

d=40 mm.

monacemebi kibis erT ujredSi

d=18 mm.------------- 9.00 grZ/m

d=40 mm.------------- 10.00 grZ/m

sul orive kibis ujredSi.

 raod. 2

d=18 mm.------------- 18.00 grZ/m

d=40 mm.------------- 20.00 grZ/m

12
0

SeniSvna:

kibis moajirebi moewyos anodirebuli liTonisagan

vercxlis ferze.  (profilebi d=40.00 mm. d=18.00 mm.)  .

monacemebi kibis erT ujredSi

d=18 mm.------------- 15.00 grZ/m

d=40 mm.------------- 7.40 grZ/m

sul orive kibis ujredSi.

baqanis raod. 2

d=18 mm.------------- 30.00 grZ/m

d=40 mm.------------- 14.80 grZ/m

10

10

10

10

10
10

monacemebi kibis erT ujredSi baqanis raod. 1

10 10

160

13
9

10
12
4

13
4

d=18 mm.

d=40 mm.

moajiris mowyobis sqema kibis ujredSi

113
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baTumi
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tel:225338

jemal.gogitize@gmail.com
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obieqti:

arsebuli  yofili

sabavSvo baga--baRis

aRdgena-rekonstruqciis

proeqti q. TbilisSi

gamsaxurdias gamziri #-23

(sk. 01.10.13.018.024)

g
 
c
a
g
a
r
e
i
S
v
i
l
i

damkveTi

a--71

a(a) "Tbilisis sabavSvo

baga--baRebis marTvis

saagento"

saxeluri ufrosebisaTvis h=85 sm.

saxeluri bavSvebisaTvis h=50 sm.

13
1

13
1

50
85

40 60 60 60 60 40

320

33
5

13
1

120

127

132

moajiri anodirebuli liTonisagan

+0.00

+3.35

-0.55

55

d=40 mm.

13
4

50
85

10
8

118

-0.55

+0.00

moajiris mowyobis sqema kibis ujredSi

Wrili  m 1 : 50

Wrili (fragmenti)  m 1 : 50

moajiris mowyobis

sqema kibis ujredSi

moajiris mowyobis SesaZlo dizaini

113
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obieqti:

arsebuli  yofili

sabavSvo baga--baRis

aRdgena-rekonstruqciis

proeqti q. TbilisSi

gamsaxurdias gamziri #-23

(sk. 01.10.13.018.024)

g
 
c
a
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S
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damkveTi

samzareulos

mcire

amweobis

liftis

Saxtis

mowyobis

sqema

a--72

a(a) "Tbilisis sabavSvo

baga--baRebis marTvis

saagento"

12
0

100

95

90

94

40

25

20
12
0

20

125

gegma +0.00 niSnulze m 1 : 50

95

90 12
0

100

94

20
12
0

20

229

14
0

110 119

gegma +3.35 niSnulze m 1 : 50

95

90

20
12
0

20

228

148

100

gegma -2.82 niSnulze m 1 : 50

-2.82(437.40)

 +0.00(440.22)

+3.35

+6.65

28
2

33
5

33
0

15
90

10
0

90
10
0

10
3

90

120

91
0

83

10
0

-2.82(437.40)

 +0.00(440.22)

+3.35

+6.65

91
0

90
11
0

10
0

90
11
0

93

100

28
2

sardafisardafi

1 sarT. 1 sarT.

2 sarT. 2 sarT.

83

62
8

29
3

15

tvirTamweioba -------------------------------- 100 kg.

kabinis siRrme ---------------------------------- 0.90 m.

kabinis sigane ----------------------------------- 0.95 m.

kabinis simaRle -------------------------------- 1.00 m.

Saxtis siRrme ----------------------------------- 1.00 m.

Saxtis sigane ------------------------------------ 1.20 m.

Saxtis simaRrle ------------------------------ 9.10 m.

amwe meqanizmi ---------------------------------- Saxtis zemoT

karebi ------------------------------------------------- erTmxriani

samzareulos mcire amweobis satvirTo liftis Saxtis mowyobis sqema

saxuravi saxuravi

113



8ქს

5ქს

8ქს

10

300

20
300

20
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300

20
290

20

eklesia

ქს
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ქს
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ga
--b
aR

is
 e
z
o

260

260

260

250

1030

433

1463

20

425 axali Robis mowyoba  betonis

safuZvelze   L=14.63m. h=2.50m.

25

1270

2733

arsebuli kedlis Selesva-mopirkeTeba

fleTili qvis faqturis filebiT

L=12.70m. h=2.80m.

10

20

20
210

300

20
300

100

20

20

20

30

60 20
100

20
300

20

300

1012

liTonis Robis mowyoba arsebul betonis

safuZvelze   L=36.60m. h=2.50m.

10

20

6765

310

320

320

320

320

320

320

320

320

320

320

320

320

320

320

320

320

149

320

320

136
20

300

20
300

22
298

20
300

20
300

20 300
20

300

20
300

20
300

20
300

20
300

20
300

21
300

20
300

20
300

20
300

20
300

20
300

20
290

20

liTonis Robis mowyoba arsebul betonis

safuZvelze   L=67.65m. h=2.50m.

baga-baRis Senobebi

eklesia

eklesiis Senobebi

eklesiis tereritoria

eklesiis Robe

sacxovrebeli korpusebi

eqsplikacia:

saxanZro--saevakuacio gasasvleli

Sesasvleli baga-baRis teritoriaze

sportuli saTamaSo moedani

sakadastro sazRvari

sportuli moednis Robe betonis kedelze.

rekonstruqcia

( betoni: L=60.00m. H=1.30m. Q=0.30m.)

(liTonbade: L=60.00m. H=3.00m. )

2148

197
9

1813

2064

539

156
7

214

423
3

540

768

836



eklesiis teritoria

425

260 260 260 260

1040

--1.55(439.15)

s
a
k
a
d
a
s
t
r
o

s
a
z
R
v
a
r
i --1.55(439.15)

--1.30(439.40)

--1.76(438.94)

260 260 260 260

1040

425 1270

1695

2735

400

eklesiis Senobebi

teritoriis SemoRobva. Robe # 1. # 2.

gegma m 1 : 100

ganSla m 1 : 100

mosapirkeTebeli filebi fleTili

qvis faqturiT--18.00 m2 mosapirkeTebeli filebi fleTili

qvis faqturiT--38.00 m2



20
11
0

12
0

10

13
0

13
0

26
0 10

11
0

256 260 260 256 423
1032

1455

250 20

27 33 39 44

245 30 230 30 230 30 220 25

303030 25

8 248 8 252 8 252 8 248 8
415

8

11 11

208 208
116 91

10
34

17
0

61
5

20
4

66

28
0

11 11
11

240 20 240 20 230 20
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obieqti:

arsebuli  yofili

sabavSvo baga--baRis

aRdgena-rekonstruqciis

proeqti q. TbilisSi

gamsaxurdias gamziri #-23

(sk. 01.10.13.018.024)

g
 
c
a
g
a
r
e
i
S
v
i
l
i

damkveTi

Robe # 1 .# 2.

xedebi

a--75

a(a) "Tbilisis sabavSvo

baga--baRebis marTvis

saagento"

-1.10(439.69)

45
11
0

12
0

10

15
5

13
0

28
5

5040
10

60

50

30

20

30

10
10
2

4
4

datkepnili xreSi

 xreSi

xedi m 1 : 50 Wrili 1--1 m 1 : 501

1

28
0

1270

xedi m 1 : 50

28
5

26
528
0

15

sakadastro sazRvari

sakadastro sazRvari

+1.25

mosapirkeTebeli filebi

fleTili qvis faqturiT

38.00 m2

wyalemulsiis saRebavi 15.00 m2

(CAPAROL 3D SYSTEM. CAMEO--90)

kramiti

Wrili 2--2 m 1 : 501

1

SeniSvna:

1. Robe #-1-is  liTonis konstruqciebi SeiRebos antikoroziuli  saRebaviT

  or fenad muqi nacrisferze

2. Robe # 1. da # 2 kedlebi sazogadoebrivi sivrcis mxridan mopirkeTdes

  fleTili qvis faqturis mqone mosapirkeTebeli filebiT

3. Robe #-2-is kedlis arsebul mopirkeTebas baRis mxridan Cautardes aRdgena--

  ganaxlebis  samuSaoebi

2. Robe #-1-is kedeli baRis mxridan damuSavdes qviSa-cementis xsnariT,

  Sesxurebis meTodiT da SeiRebos wyalemulsiis saRebaviT (CAPAROL 3D

    SYSTEM. PATINA-75)
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300 300

1. Robe #-4-is  liTonis konstruqciebi SeiRebos antikoroziuli  saRebaviT

  or fenad muqi nacrisferze

2. Robe #-4-is kedeli baRis mxridan damuSavdes qviSa-cementis xsnariT,

  Sesxurebis meTodiT da SeiRebos wyalemulsiis saRebaviT (CAPAROL 3D

    SYSTEM. PATINA-75) 79.00 m2

3. Robe #-4-is gare kedeli  damuSavdes qviSa-cementis xsnariT,

  Sesxurebis meTodiT da SeiRebos wyalemulsiis saRebaviT (CAPAROL 3D

    SYSTEM. ONYX-210) 79.00 m2
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1. Robe #-5-is  liTonis konstruqciebi gasufTavdes da SeiRebos antikoroziuli

  saRebaviT or fenad muqi mwvane feriT

2. Robe #-5-is arsebuli sayrdeni kedeli baRis mxridan damuSavdes qviSa-cementis xsnariT,

  Sesxurebis meTodiT da SeiRebos wyalemulsiis saRebaviT ( CAPAROL 3DNSYSTEM. CAMEO-90) 68.00 m2
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